2

[image: image1.png]

ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
(внеочередная сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 27 января 2023 года
	№ 4
	с. Верхняя Тойма

О внесении изменений в решение муниципального Совета муниципального образования «Горковское» от 21 октября 2021 года № 1
Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Горковское» от 21 октября 2021 года № 1 «О ликвидации администрации муниципального образования «Горковское» следующие изменения:
1) в Плане ликвидационных мероприятий администрации муниципального образования «Горковское», являющемся приложением № 3 к решению:

в пунктах 10 - 12 в графе «дата» слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами «до 31 декабря 2023 года»;

в пунктах 13 - 16 в графе «дата» слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами «до 01 июня 2024 года»;

в пунктах 17 - 20 в графе «дата» слова «до 31 декабря 2022 года» заменить словами «до 01 июля 2024 года».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Верхнетоемского муниципального округа                                                              О.В. Комарова
Глава Верхнетоемского
муниципального округа                                                                                                 С.В. Гуцало